
  

 
 

 
GDPR (BDAR): PRAKTINIAI ŽINGSNIAI 

ĮGYVENDINANT REGLAMENTĄ 

 



GDPR (BDAR): PRAKTINIAI ŽINGSNIAI 

ĮGYVENDINANT REGLAMENTĄ 

Cyber Security Academy 
Tel.: +370 6 888 1450 
mokymai@cybersecurityacademy.lt 
www.cybersecurityacademy.lt 

 

 

2018 m. gegužės 25 d. įsigaliojo ES Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas (BDAR, ang. GDPR), kuris įpareigoja organizacijas imtis 

realių asmens duomenų apsaugos veiksmų, antraip joms bus 

taikomos didelės baudos. 

Kursų esmė – ne tik sukonkretinti, kas yra GDPR ir kuo jis ypatingas, 

bet ir pateikti organizacijų atstovams konkretų veiksmų planą ir 

praktinius žingsnius, kurių gali būti imamasi iškart po mokymų - taip 

apsisaugant nuo sankcijų už nesaugų ar netinkamą asmens duomenų 

naudojimą. 

 

Mokymų turinys universalus ir skirtas suvokti, nuo ko pradėti BDAR 

įgyvendinimą ir kokius veiksmus svarbiausia atlikti bei praktiškai 

suprasti, kokie metodai ir kokios priemonės gali būti taikomos tam, 

kad būtų identifikuotos pagrindinės rizikos ir sėkmingai įgyvendintas 

BDAR; 

 

Dalyvauti geriausiai tinka duomenų saugos pareigūnams, įmonių 

vadovams, IT padalinių vadovams bei žmogiškųjų išteklių ir 

komunikacijos darbuotojams.  

 

Po mokymų visiems dalyviams išduodami dalyvavimą 

patvirtinantys pažymėjimai. 

 

 

 

 

 

 

. 

 

   

  

  

 TRUKMĖ: 1 diena 

DĖSTYMO KALBA: lietuvių 

(galima vesti anglų kalba) 

KAINA: 175 EUR 

NUOLAIDOS:  

Išankstinės registracijos 

nuolaida – 15 % 

8 ir daugiau žmonių iš vienos 

įmonės – 20 % 

(nuolaidos nesumuojamos) 

Kavos pertraukėlės ir pietūs 

įskaičiuoti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mokymai@cybersecurityacademy.lt
mailto:mokymai@cybersecurityacademy.lt
file:///C:/Users/monik/Desktop/New%20sheets/BKSM/www.cybersecurityacademy.lt


GDPR (BDAR): PRAKTINIAI ŽINGSNIAI 

ĮGYVENDINANT REGLAMENTĄ 

Cyber Security Academy 
Tel.: +370 6 888 1450 
mokymai@cybersecurityacademy.lt 
www.cybersecurityacademy.lt 

 

Paskaitų darbotvarkė: 
 

 

- Situacija praėjus keliems mėnesiams po BDAR taikymo 

pradžios 

- BDAR nustatytų asmens duomenų apsaugos principų 

naujovės ir praktiniai principų taikymo aspektai 

- Praktiniai patarimai dėl pagal BDAR būtinų dokumentų ir jų 

nuostatų 

- BDAR reikalavimai samdant duomenų tvarkytojus. 

- BDAR naujovės dėl duomenų subjektų teisių. Kaip praktiškai 

šias teises užtikrinti? 

- Teisė būti pamirštam ir teisė į duomenų perkeliamumą: kada  

ir kaip praktiškai užtikrinti? 

- Duomenų tvarkymo veiklos įrašai kaip veiklos operacijų 

registras: kaip teisingai pildyti ir kas atsakingas? 

- Poveikis duomenų apsaugai: vertinimas, reikalavimai ir 

praktinis atlikimas 

- Tiesioginė rinkodara: reikalavimai ir praktika.  

- Vaizdo stėbėjimas: kaip teisingai įgyvendinti reikalavimus 

praktikoje? 

- Duomenų apsaugos pareigūno (DPO) funkcija 

- Asmens duomenų saugumas. Pranešimas apie duomenų 

saugumo pažeidimus. Praktiniai patarimai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mokymai@cybersecurityacademy.lt
mailto:mokymai@cybersecurityacademy.lt
file:///C:/Users/monik/Desktop/New%20sheets/BKSM/www.cybersecurityacademy.lt


GDPR (BDAR): PRAKTINIAI ŽINGSNIAI 

ĮGYVENDINANT REGLAMENTĄ 

Cyber Security Academy 
Tel.: +370 6 888 1450 
mokymai@cybersecurityacademy.lt 
www.cybersecurityacademy.lt 

 

 

 
GDPR (BDAR): PRAKTINIAI ŽINGSNIAI ĮGYVENDINANT 

REGLAMENTĄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mokymai@cybersecurityacademy.lt
mailto:mokymai@cybersecurityacademy.lt
file:///C:/Users/monik/Desktop/New%20sheets/BKSM/www.cybersecurityacademy.lt

